ceffor nolter Vicedomino Brixienfi &
Magiltro . Bergomen, commificin Hif-
paniam deftinatis , te coram ipfo Vice-

. domino , altero jam collega polt cira-

tionem defunéto, contra dickum Archie-
pifcopum in initio pmpuﬂliﬂ‘g ccrlgnovi-
mus quod Bracaren, Archiepilcopus
poft lirceras citationis receptas, poft ap-
pellationem & inhibitionem 4 te incer-
pofitas ne in pradictis epifcopatibus ali-
quid in ruum prajudicium attentaret,
eledos illius temporis confecrayir.Vnde
te offenlum graviterquerebaris. Vbi a
te nihilominus fuic propoficum contra
ipfum, quod ante invafionem barbari-
cam Vlixbona & Elbora civitares ad
Emeriten. metropolim pertinebant; fed
ks L e poﬂ;modum caprivata, & ipfe cum ea
f,;;ir;“fff‘ captive fuernnt , donec dignitas ejus
cum omni jure fuo in Compoltellanam
Ecclefiam eft tranflara. Dicte quoque
civitares Chriftianorum culewi funt fa-
ciente Domino reftitute : de quibus uf-
que ad tempora jamdicti pradecefloris
noftri non fuic in dubium revocatum
quinad Compolftellanam Ecclefiam per.
tinerent 4 licer Rex Portugal, ad fugge-
ftionem Bracaren, Ecclefix jus Ecclefiz
Compoftel.pluries moleftarit : pro cujus
prohibitione fecundus Elboren. electus
in rancum diftulic confecrart, quod abl-
que confecratione deceffic = cujus fuc-
ceffor,& rertius Vlixbonen.electus prae-
faro Rege viventenon fuerantab aliquo
cenfecrati, Hujusautem vielentiam fuc-
ceffor filins fuperavit, cogens Bracaren,
Archiepifcopum, cogi volentem,ut jam-
dictos electos, quod pater nunquam fe-
cerat, confecrarer, Contra quod ex par-
te tua pritisfuerarad fedem apoftolicam
appellarum ; 4 qua commiflionem , de
gua pr;un‘ulimua, impEIl'ﬂr:l.'E; proponens
coram dicto Vicedomino Brixien. te il-
los duos epifcopartus poflidere ac Fofﬂ:-
diffe ; arque ad tnam ipfos Ecclefiam
pertinere ; petens nithilominus ut Braca-
ren, Archiepifcopus tibi de illatis inju-

pan. . 5.
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riis {arisfacerer , & cohibereturde cere-
ro nein pradidtis epifcopatibus te liberd
uti juriﬁﬂc‘tione metropolitica impedi-
ret, quosad Ecclefiam tuam indubitate
{pectare per apoftolice fedis privilegia,
Concilia quoque,divifiones,& hiftorias,
& publicam famam, ficut in cauffa qua-
tuor epifcopatuum feceras , oftendere
nitebaris; parte altera refpondente Bra.
caren, Eccl?{:ﬁam illos duos epifcopatus
& poffidere tunc & ab eo tempore pol-
{edifle quo per gratiam Dei & virtutem
A. Regis Portugalen. dux civitates pree-
diétz de manu paganorum fuerant libe-
rate, arque ad culcum fidei Chriftianz
per Bracaren, Archiepilcopi pradica-
tionem reducta: , & jure fuo fic ufum Ar-
chiepilcopum Bracaren. afferebat ribi
aliquarenus injuriam non fecifle. Exhis
ergo circa injuriarum p-:)ifefﬁun is & pro-
prieratis arriculos inrentionem ruam
afferebas effe fundatam, & ad fingulos
articulos partem alteram refpondiffe;
ad injurias quidem & poflcfionem ex-
prefse , ad proprictatem verd latenter;
clim juxta canonicas fanétiones quicun.
que ad fuam cathedram pertinentia lo-
ca lucrari negligunt in catholicam uni-
ratem, fi poft tempus canonicum id mo-
niti non effecerint,ad eum peryeniant ¢.4.5. G
qui poterit ea {na prazdicatione lucrari, i
Porro Bracaren. Archiepilcopus refpon-
debar , quod etim in premiflo judicio {a.
tisfadtio tanttim injuriarum perita fuil-
fer , & ut cohibererur Archiepilcopus
Bracaren, ne impediret te uti jorifdi-
ctione metropolitica in illis duobus epif-
copatibus, ficut ex forma libelli conjici-
tur manifefte, profedtd nec proprieta-
tem nec polleflionem ab eo jam perere
poteras in prafenti judicio , prafertim
ciim te diceres poflefforem, unde pro-
prictatem vel pofleflionemab eo petere
non valebas , quznon nifi & poflidenti-
bus repetuntur. adjungens quod etfi ad
proprietatem vel poffeflionem aliquid
pertinens & parre fua coram nobis fueric
allegatum | clim jus fuum fueric prote-
[tata , non debebar in ejus difpendinm
redundare. Interdi@dum quoque Vi pol-
fidetis, quod in hoc ¢afulocum videba-
tur habere, ctim urraque partium {¢ pol-
fidere diceret , tibi non comperere pro-
ponebat, ciim te, ficut dicebar, nen pro-
baveris poflefforem , nec interdicko illo
alius agere valear quam palleflor:in quo
ille deber per fententiam obrinere, qui
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siee vi, net clam, nec precario ab alte-
yo poffider. Tu vero pofleflionem Eccle-
fie toa: